Fiche produit
HERCULES POUR LAMBOURDES - TÊTE
AUTONIVELANTE
Code Nom du produit Dimensions Paquets Palettes Unité de vente
TER09-1183/1L25 Hercules - tête autonivelante pour pour lambourde 25-37mm 30 720 PZ
TER09-1183/1L37 Hercules - tête autonivelante pour pour lambourde 37-60mm 30 480 PZ
TER09-1183/1L60 Hercules - tête autonivelante pour pour lambourde 60-94mm 25 300 PZ
TER09-1183/1L94 Hercules - tête autonivelante pour pour lambourde 94-150mm 20 160 PZ
TER09-1183/1L150 Hercules - tête autonivelante pour pour lambourde 150-270mm 15 120 PZ
TER09-1183/P120 Extension h.120 mm pr Hercules 150-270 120 mm 30 240 PZ
TER09-1183CHI Clé de réglage de la hauteur pour Hercules -- 12 99999 PZ
Description
Hercules , plot réglable pour laménagement extérieur de terrasses surélevées à une hauteur de min. 25mm à 390mm maximum (en
fonction de la taille choisie).Chaque conditionnement contient les composants du support démontées:base; vis centrale;tête
autonivelante (pente jusquà 5%) pour la fixation des lambourdes.Seulement la taille de h.150 à 270mm peut être utilisée en
combinaison avec une réhausse de h.120mm (TER09-1183/P120). La mise au point de linstallation aura lieu une fois que la pose des
revêtements sera terminée à travers la clef spéciale.
Material
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 02.05.2024
Fabriqué en PP (polypropylène).
Use
Utilisez dans des zones externes, des terrasses et des revêtements de sol surélevés.
Accessories
Code Nom du produit Dimensions Paquets Palettes Unité de vente
TER09-1146/A Clip Perimetral -- 100 7000 PZ
TER09-1146/AP Support de support périphérique PP 200 28800 PZ
TER09-1146/H20 Clip universel pour plaque de finition latérale d... thick. 20 mm 100 5000 PZ
TER09-1146/H30 Clip plat universel pour la finition verticale - 3... thick. 30mm 100 5000 PZ
TER09-1146/H40 Clip plat universel pour la finition verticale - 4... tick. 40mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B20 Clip de base universel pour la finition verticale ... thick. 20mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B30 Clip de base universel pour la finition verticale ... thick. 30mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B40 Clip de base universel pour la finition verticale ... thick. 40mm 100 5000 PZ
TER09-3700 Base pour support de finition latérale en alumini... 80 x 2.700 x 20 10 0 0
TER09-3709GC Jonction pour panneau de garniture latérale - Gri... 100 x 70 5 0 0
TER09-1146/AV Support universel de périmètre 175 x 40 x 28 mm 5000 PZ
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 02.05.2024